
 
 

 
  

Миклош Васили  
Г-дин Васили (роден             ) ги завршил неговите студии на Економскиот факултет во Будимпешта во 

1996 година, по што се стекнал и со диплома по право на Катедрата за право на ELTE во 1997 година. 

Кариерата ја започнал како аналитичар на берза во Hypo-Securities, а ја продолжил во IE-New York 

Broker. Г-дин Васили е активен во областа на онлајн услуги за содржини повеќе од една деценија, прво 

како ГИД на Net Media Plc publishing Portfolio.hu од 2001 година, а потоа како ГИД на Index.hu Plc од 

2005 година до ноември 2009  година, при што истовремено ја вршел функцијата член на Одборот на 

директори на сопственикот Групација CEMP одговорен за оперативни прашања. Од 1 февруари 2010 

година тој ја врши функцијата ГИД на Origo Plc, голем давател на услуги за интерактивни и содржини 

базирани на повеќе платформи во Унгарија, којшто е дел од Групацијата Маѓар Телеком. Од 1 август 

2010 година тој е член и на Одборот на директори на Македонски Телеком АД – Скопје.   
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